
 

 

 

 

ＪＲ九州をご利用くださいましてありがとうございます。 

指宿枕崎線 指宿駅・山川駅～枕崎駅間において、線路の保守工事を

実施いたします。これに伴い、日中の工事時間帯の列車が運休となりま
す。なお、同区間のバス等の代行輸送は実施いたしません。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、予めご了承ください。 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

指宿枕崎線 列車運休のお知らせ 

 
JR 九州 運行情報 検 索 

列車の運行情報はこちらから 

九州旅客鉄道株式会社 

 

【期  日】4 月 15 日(水)、5 月 13 日(水)、6 月 17 日（水）、9 月 16 日（水）、 

10 月 14 日（水）、11 月 18 日（水）、12 月 16 日（水）、 

2027 年 1 月 13 日（水）、2 月 17 日（水） 

【運休区間】指宿駅・山川駅～枕崎駅 

【運休列車】以下の通り 

『鹿児島中央駅 ⇒ 枕崎駅』方面         『枕崎駅 ⇒ 指宿駅』方面 

       

 

臨時列車
普通列車

鹿児島中央 10:02 12:02 ――
・
・

・
・

・
・

――

13:19（着）

13:27

11:36（着）

11:40

大山 11:48 13:41 14:37

西大山 11:54 13:47 14:43

薩摩川尻 11:56 13:50 14:46

東開聞 12:00 13:54 14:50

開聞 12:03 13:57 14:53

入野 12:07 14:00 14:57

頴娃 12:13 14:06 15:03

西頴娃 12:16 14:10 15:06

御領 12:21 14:15 15:11

石垣 12:26 14:19 15:16

水成川 12:29 14:23 15:19

頴娃大川 12:33 14:26 15:23

松ヶ浦 12:37 14:30 15:27

薩摩塩屋 12:41 14:34 15:31

白沢 12:45 14:38 15:35

薩摩板敷 12:50 14:43 15:40

枕崎 12:56（着） 14:49（着） 15:46（着）

普通列車普通列車列車種別

指宿

山川

11:30 14:24

14:3013:34

枕崎 13:27

薩摩板敷 13:34

白沢 13:39

薩摩塩屋 13:43

松ヶ浦 13:46

頴娃大川 13:50

水成川 13:54

石垣 13:57

御領 14:02

西頴娃 14:10

頴娃 14:13

入野 14:19

開聞 14:23

東開聞 14:26

薩摩川尻 14:30

西大山 14:34

大山 14:38

14:46（着）

14:46

指宿 14:52（着）

普通列車列車種別

山川

赤字 黒字この列車は運転 この列車は運休


